

Årsredovisning
för
Rörtech Relinings Teamet Syd AB
559198-3852

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Adis Krasnici, Styrelseledamot
2025-06-18

Styrelsen för Rörtech Relinings Teamet Syd AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva avloppsrensning, rörinspektion, relining av rör och renovering samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Malmö kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 751	2 186	2 207	1 202
Resultat efter finansiella poster	108	99	265	-275
Soliditet (%)	79,1	66,1	67,4	41,2

Omsättningen har minskat mer än 30% för att ägaren var med om en olycka och var sjukskriven under 2024.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	402 868	49 776	502 644
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		49 776	-49 776	0
Årets resultat			81 900	81 900
Belopp vid årets utgång	50 000	452 644	81 900	584 544

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	452 644
årets vinst	81 900
	534 544
disponeras så att i ny räkning överföres	534 544
	534 544

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 750 914	2 185 686
Övriga rörelseintäkter		149 050	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 899 964	2 185 686
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-265 121	-641 152
Övriga externa kostnader		-841 125	-884 961
Personalkostnader	2	-602 808	-510 997
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-25 906	-45 777
Övriga rörelsekostnader		-50 015	0
Summa rörelsekostnader		-1 784 975	-2 082 887
Rörelseresultat		114 989	102 799
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 314	3 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 099	-7 210
Summa finansiella poster		-6 785	-4 210
Resultat efter finansiella poster		108 204	98 589
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	-26 962
Summa bokslutsdispositioner		0	-26 962
Resultat före skatt		108 204	71 627
Skatter			
Skatt på årets resultat		-26 304	-21 851
Årets resultat		81 900	49 776

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	14 437	42 180
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 666	49 845
Summa materiella anläggningstillgångar		16 103	92 025
Summa anläggningstillgångar		16 103	92 025
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		233 035	430 131
Övriga fordringar		19 784	24 389
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		206 800	6 770
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		147 888	17 364
Summa kortfristiga fordringar		607 507	478 654
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		114 974	189 691
Summa kassa och bank		114 974	189 691
Summa omsättningstillgångar		722 481	668 345
SUMMA TILLGÅNGAR		738 584	760 370

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		452 644	402 868
Årets resultat		81 900	49 776
Summa fritt eget kapital		534 544	452 644
Summa eget kapital		584 544	502 644
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	44 530
Summa långfristiga skulder		0	44 530
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		105 156	103 238
Övriga skulder		48 882	99 957
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2	10 001
Summa kortfristiga skulder		154 040	213 196
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		738 584	760 370

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	4 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Datorer	3 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	259 492	259 492
Försäljningar/utrangeringar	-28 081	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	231 411	259 492
Ingående avskrivningar	-217 313	-197 944
Försäljningar/utrangeringar	14 040	0
Årets avskrivningar	-13 701	-19 369
Utgående ackumulerade avskrivningar	-216 974	-217 313
Utgående redovisat värde	14 437	42 179

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	94 145	94 145
Försäljningar/utrangeringar	-55 350	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	38 795	94 145
Ingående avskrivningar	-44 299	-17 891
Försäljningar/utrangeringar	19 376	0
Årets avskrivningar	-12 206	-26 408
Utgående ackumulerade avskrivningar	-37 129	-44 299
Utgående redovisat värde	1 666	49 846

Rörtech Relinings Teamet Syd AB
Org.nr 559198-3852

6 (6)

Bunkeflostrand 2025-06-18

Adis Krasnici
Adis Krasnici